

P.B. Holding ApS
Tuborg Havnepark 10, 5.th., 2900 Hellerup
CVR-nr. 20 01 47 92
Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2025.

Peter Bjerrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holding ApS
Tuborg Havnepark 10, 5.th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 01 47 92
Stiftet: 14. januar 1997
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Bjerrum

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -17.188 | -15.313 |
| Bruttoresultat | -17.188 | -15.313 |
| Andre finansielle indtægter | 86.834 | 796.002 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -161.101 | -29.348 |
| Resultat før skat | -91.455 | 751.341 |
| 3 Skat af årets resultat | -2.307 | -166.182 |
| Årets resultat | -93.762 | 585.159 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 463.159 |
| Disponeret fra overført resultat | -228.762 | 0 |
| Disponeret i alt | -93.762 | 585.159 |

Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 44.895 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 44.895 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.551.556 | 4.954.581 |
| Værdipapirer i alt | 4.551.556 | 4.954.581 |
| Likvide beholdninger | 24 | 45 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.596.475 | 4.954.626 |
| Aktiver i alt | 4.596.475 | 4.954.626 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.096.825 | 4.325.587 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 4.356.825 | 4.572.587 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 124.365 |
| Anden gæld | 239.650 | 257.674 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 239.650 | 382.039 |
| Gældsforpligtelser i alt | 239.650 | 382.039 |
| Passiver i alt | 4.596.475 | 4.954.626 |

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|--------------------|-------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 3.862.428 | 117.800 | 4.105.228 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 463.159 | 122.000 | 585.159 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 4.325.587 | 122.000 | 4.572.587 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -228.762 | 135.000 | -93.762 |
| | 125.000 | 4.096.825 | 135.000 | 4.356.825 |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|--|----------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 161.101 | 29.348 |
| | 161.101 | 29.348 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 2.156 | 165.924 |
| Andre skatter | 151 | 258 |
| | 2.307 | 166.182 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. juni 2025 | | 4.551.556 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -133.424 |
